N. Pan wczoraj o wpół do 11 wieczorem wrócił do Warszawy, jakoteż JO. Xzę Namiestnik.

Ogłoszono postanowienie N. Pana wyda- na 28 kwietnia r. b. »Każdy urzędnik król. Pols., po udowodnieniu 35 letniej ciągłej i nieskeztelnój służby w urzędach objętych klasyfikacyą, ogłoszoną przy postanowioiu 11 (23) maja 1836 roku, ma prawo prosić o ozdobienie go orderem św. Włodzimierza. Czas służby pełnionej w urzędach nateraz nie istniejących, zaliczony będzie o tyle, o ile rada administr. uzna, że urzędy takowe odpowiadają zamieszczonym w powyżej wymie- nionój klasyfikacyi. Poprzednia wojskowa służba nie zalicza się, jeżeli odbyta nie była w stopniach oficerskich. Przy wyrachowaniu lat służby, zachowane będą w ogólności nż do wydania osobnych przepisów rozporządze- nia, objęte postanowieniem z dnia 4 (16) marca 1835 roku o pensyach emerytalnych. Przedstawienia o wyjednanie ozdoby ś. Włodzimierza, czynione będą przez władze bez- pośrednio nad urzędnikiem przełożone, kolejną przepisana do rady administr., a po uznaniu

przez też zasadności żądania, przezyłane będą ministrowi sekr. stanu.»

— Madryt 17 Maja.